Atlas Portföy Birinci Özel Sektör Borçlanma 
Araçları Fonu 

Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Unvanı: Atlas Portföy Yönetimi A.Ş. Borçlanma Araçları 

Fonu 

Bağlı Olduğu Şemsiye Fonun Türü: Borçlanma Araçları Fonu 

Süresi: Süresiz 

Katılma Payı Adedi Üst Limiti: 33.000.000 pay (otuzüçmilyon) 

1.2. Kurucu, Yönetici ve Portföy Saklayıcısı Hakkında Genel Bilgiler 

1.2.1. Unvan ve Yetki Belgelerine İlişkin Bilgiler 

Kurucu ve Yönetici’nin 

Unvanı: Atlas Portföy Yönetimi A.Ş. 

Yetki Belgesi/leri1 Portföy Yöneticiliği Faaliyetine İlişkin Yetki